
Číslo objednatele: 17 K1 05 TSU 2018 Re 
Číslo zhotovitele: 4 2 0 18

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ
na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti k této dokumentaci

ČÁST A
Obecná ustanoveni

Objednatel:

Se sídlem:
Tel:
lax:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku: 
Bankovní spojení:

Středisko:
Se sídlem:
Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních:
Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace stavby:

I.
Smluv ní strany

Správa silnic Moravskoslezského kraje, 
příspěvková organizace

00095711 
CZ00095711
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr. v ložka 988
Komerční banka a.s.
číslo účtu 86-6032100257/0100 -
Karviná
Bohumínská 1877/4. 733 01 Karviná

(dále jen v části ..B" objednatel a v části ..C" příkazce)

Zhotovitel:
Se sídlem:

Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku: 
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních:
Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace stavby:

Geoengineering spol. s r.o.
1 lavličkovo nábřeží 38. 702 00 ostrava

47668121
CZ47668121
vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C. vložka 4888 
ČSOB. a.s.
Číslo účtu: 153269526/0300

(dále jen v části ..B" zhotovitel a v části ..C’* příkazník)

Dodatek č.l DUR.DSP.PDPS a IČ -  ..Silnice 111/4688 - rekonstrukce mostu ev. ě. 4688-2 přes železniční 
vlečku v obci Karv iná"



II.
Ukončení smluvního vztahu.

Smluvní strany dne 08.02.2018 uzavřely smlouvu na zhotovení projektové dokumentace a výkon 
inženýrské činnosti k akci „Silnice 111/4688 - rekonstrukce mostu ev. č. 4688-2 přes železniční vlečku 
v obci Karviná‘k. Během prací na projektové dokumentaci bylo zjištěno a doloženo, že není možno 
pokračoval v původním zadání, že mostní objekt již není možno opravit a je bezpodmínečně nutné 
přistoupit k celkové rekonstrukci, tj. demolici starého a výstavbě nového mostního objektu. Smluvní 
strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku, který upravuje rozsah projektové dokumentace, upravuje 
vícepráce a méněpráce a mění cenu díla.
Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku ke smlouvě o dílo a to na práce 
specifikované v TDK ze dne 1.10.2018.

III.
Cena díla.

Původní cena: ............................................................................. 497 410,- Kč bez DPH

Nová cena: ...............................................................................447 920.- Kč bez DPH

IV.
Doba a místo plnění.

Zhotovitel je povinen provést a předat objednateli dílo v rozsahu dle čl. IV do 30.12.2018.

Místem plnění pro předání díla je příslušné středisko objednatele.

V.
Závěrečná ujednání

1. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem. kdy je zveřejněn 
v registru smluv.

2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují 
svými podpisy.

Dodatek č.l DUR.DSP.PDPS a IČ -  ..Silnice 111/4688 - rekonstrukce mostu ev. č. 4688-2 přes železniční


